
 
ZARZĄDZENIE NR 68/2017 

BURMISTRZA BIAŁOGARDU 
 

z dnia 6 września 2017 r. 
 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2017 
 

           Na podstawie art. 2 pkt 2  i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 
933, 935, 1089, 1475, 1529 i 1537) i § 14 uchwały Nr XXVII/229/2016 Rady Miejskiej 
Białogardu z dnia 29 grudnia 2016 r.– Uchwała budżetowa na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 118, 1414, 1917, 2676, 2966, 3262 i 3633) zarządza się, 
co następuje: 
    
          § 1. W planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2017 dokonuje się 
zmian polegających na zmianach planu: 
 
- dochodów i wydatków związanych z uzyskaniem kwoty dotacji celowej przekazywanej               
z budżetu państwa – zgodnie z zawiadomieniem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-
1.3111.113.25.2017 MR z dnia 31 sierpnia 2017 r.,  
 
- wydatków Miasta w ramach działów w zakresie wydatków bieżących, 
 
w ten sposób, że zwiększa się łączną kwotę planowanych: 
 
1) dochodów budżetu o kwotę 7.610,00 zł – do kwoty 97.851.244,93 zł – zgodnie z załącznikiem 
    nr 1 do zarządzenia; 
 
2) wydatków budżetu o kwotę 7.610,00 zł – do kwoty 104.505.049,91 zł – zgodnie z załącznikiem  
     nr 2 do zarządzenia. 
 
         § 2. W uchwale Nr XXVII/229/2016 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 29 grudnia 2016 r.  
– Uchwała budżetowa na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 118, 
1414, 1917, 2676, 2966, 3262 i 3633) załączniki:  
 
1) nr 6 – Dochody i wydatki budżetu Miasta Białogard związane z realizacją zadań z zakresu   

         administracji rządowej i innych zadań zleconych Miastu odrębnymi ustawami  
         w roku 2017, 
 

2) nr 10 – Zestawienie planowanych kwot dotacji celowych związanych z realizacją zadań  
                Miasta przez jednostki sektora finansów publicznych w roku 2017, 

 
3) nr 12 – Zestawienie planowanych kwot dotacji celowych związanych z realizacją zadań  

          Miasta przez jednostki spoza sektora finansów publicznych w roku 2017 
 

 – otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 3 – 5 do zarządzenia. 
 

     § 3.   Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta. 
 
     § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 



 2
 
 
 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 

 
1. Zwiększono plan dochodów i wydatków ogółem o kwotę 7.610,00 zł w związku z uzyskaniem  
    dotacji na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów  
    w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2017 r. „Wyprawka szkolna”. 

 
2. Zwiększono plan finansowy Szkoły Podstawowej Nr 1 ogółem o kwotę 1.500,00 zł  
    w   związku z realizacją Miejskiego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów  
    alkoholowych na rok 2017 z przeznaczeniem na wyposażenie bezpiecznych miejsc  
    spędzania wolnego czasu dla dzieci i młodzieży z rodzin dysfunkcyjnych. 
 
3. Zwiększono plan finansowy Szkoły Podstawowej Nr 1 o kwotę 7.924,60 zł i Szkoły  
    Podstawowej Nr 5 o kwotę 6.600,01 zł oraz zmniejszono plan finansowy Szkoły  
    Podstawowej Nr 3 o kwotę 11.394,60 zł i Szkoły Podstawowej Nr 4 o kwotę 7.669,69 zł – po  
   aktualizacji wniosków na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub  
   materiały ćwiczeniowe. 
 
4 . Dokonano zmian w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 1, ZGKiM Administratora 
     i Urzędu Miasta. 

 
 
 
 
 

 
 


